[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

26.09.2016г.                                           с.Ратчино                                              № 46
О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦАПАЛЬНОГО РАОЙНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке, принимая во внимание несоответствие Правил землепользования и застройки сельского поселения Ратчинский сельсовет Градостроительному кодексу Российской Федерации (акт внеплановой проверки Управления строительства и архитектуры Липецкой области от 20.09.2016 г. № 179/ 16), руководствуясь Уставом сельского поселения Ратчинский сельсовет:

1. Комиссии по землепользованию и застройке подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области (далее - проект).

2. Комиссии по землепользованию и застройке организовать:

- подготовку Проекта;

- проверку подготовленного Проекта;

- рассмотрение Проекта на публичных слушаниях.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения  Ратчинский сельсовет Кожевникова О.Н.

Глава администрации сельского

поселения Ратчинский сельсовет

Добровского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

            О.Н. Кожевников